

# **Copenhagen Art Group ApS**

**C/O Peter Søderberg Nielsen, F.F. Ulriks Gade 36, st., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 38 60 79 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Peter Søderberg Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Copenhagen Art Group ApS  
C/O Peter Søderberg Nielsen  
F.F. Ulriks Gade 36, st.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 60 79 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Søderberg Nielsen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at formidle og sælge dansk samtidskunst. Selskabet ønsker derudover at være et samlingspunkt i den københavnske kunstscene, og gennem udstillinger, events og professionel indramning, at skabe grobund for dansk samtidskunst.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -26 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er uden aktivitet, men ledelsen har forventninger om at anvende selskabet på sigt. Det er dermed forventeligt, at selskabet vil reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening fra driften.

Kapitalejeren har tilkendegivet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.166</b>	<b>-19.451</b>
Andre finansielle indtægter	-26	-67
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.732</u>	<u>-14.801</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.924</b>	<b>-34.319</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.076</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-25.924</u></b>	<b><u>-36.395</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-25.924</u>	<u>-36.395</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-25.924</u></b>	<b><u>-36.395</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.125
Tilgodehavender i alt	0	8.125
Likvide beholdninger	2.378	4.320
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.378</b>	<b>12.445</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.378</b>	<b>12.445</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-160.183	-283.715
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-110.183</b>	<b>-233.715</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	97.561	95.648
Langfristede gældsforpligtelser i alt	97.561	95.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	0	135.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	150.512
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>112.561</b>	<b>246.160</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.378</b>	<b>12.445</b>

**1 Kapitalberedskab**



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-283.715	-233.715
Koncerttilskud	0	149.456	149.456
Årets resultat	0	-25.924	-25.924
	<b>50.000</b>	<b>-160.183</b>	<b>-110.183</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet er uden aktivitet, men ledelsen har forventninger om at anvende selskabet på sigt. Det er dermed forventeligt, at selskabet vil reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening fra driften.

Kapitalejeren har tilkendegivet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

### 2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Kapitalejeren har givet henstand på gæld, hvorfor denne først afvikles i takt med at selskabets likviditet tillader det.
